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Bilag

Valgte temaer, Hold 2



CF - Netværkstemaer for Hold 2 på netværkslederuddannelsen 

Baggrund 
På første undervisningsgang på hold 2 på netværkslederuddannelsen den 15. april, lagde netværkslederne sig fast 
på deres netværkstemaer.  
  
2/3 af temaerne stammer fra inputs fra chefforum, 1/3 af temaerne er nye.  
  
Størstedelen er velfærdsnetværk (19 af temaerne), 2 er innovationsnetværk, herunder 1 nyt. 
Hovedreglen er at netværkslederne har valgt et tema som ikke ligger tæt på deres fag-faglighed for netop at kunne 
tage ledelsen i det.  
  
På de efterfølgende undervisningsgange vil netværkslederne skulle arbejde med at udfolde deres netværkstema. 
Inden sommerferien skal de arbejde med rammerne for deres netværksarbejde, herunder hvor deres 
netværksarbejde er koblet ledelsesmæssigt til i basisorganisationen. 
  

INDSTILLING 
Netværksstrukturen indstiller; 
1. at listen over netværkstemaer drøftes med henblik på at netværkslederne kan arbejde videre den 22. april. 
  
  

BESLUTNING I CHEFFORUM DEN 21-04-2015 
Temaerne blev godkendt.  
  
Chefforum opfordrede til, at de nye netværksledere ikke kun inviterer medarbejdere og kolleger i Albertslund 
Kommune. Der skal også inviteres eksterne deltagere ind i netværkene – det handler om at få et 
borgerperspektivet på temaerne.. 
  
Det blev præciseret, at netværkene ikke er store projekter men derimod korte nedslag med hurtige 
tilbagemeldinger til driften. Nogle af netværkene kan måske afsluttes efter tre møder à én time. Den nye viden, 
som bliver genereret i netværkene, skal for eksempel ændre en arbejdsgang. Det er heller ikke netværkenes 
opgave at ændre praksis ude i afdelingerne. Netværkene skal alene identificere områder, hvor praksis 
efterfølgende kan ændres. Ved udgangen af 2015 skal netværkene som udgangspunkt være afsluttede.  
  
Der er opmærksomhed omkring, at der allerede er igangsat projekter i afdelingerne, som ligger tæt op ad 
enkelte temaer.  
Herudover skal temaet om Morbærhaven udvikles yderligere i samarbejde med Carsten Bluhme, Jan Eriksen 
og Malou Lunderød. 
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